[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «14»09.2016г. №840-П
пгт. Промышленная
Об утверждении плана-графика проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в Промышленновском муниципальном районе на 2016 год

В соответствии с распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области от 14.07.2011 № 620-р «Об утверждении Программы проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в Кемеровской области», постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 31.10.2011 № 1425-П «Об утверждении плана-графика проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в Промышленновском муниципальном районе»:

         1. Утвердить прилагаемый план-график проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в Промышленновском муниципальном районе на 2016 год.

         2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию   на  официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района            О.А. Игину.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Беккер Е.М.

Тел. 71917